
Ski Club AlpinaScandSarajevo 84 (ASS84) 
 

 
 
Vi skulle vilja presentera Ski Club AlpinaScandSarajevo84, och en av 
anledningarna till detta är att PREEM en av sponsorerna av denna förening. 
ASS84 bildades 2007/11/02 av invandrare till från forna Jugoslavien/Bosnien 
och Hercegovina med registreringsort Karlstad och medlem i Svenska 
Skidförbundet.  
 
Namnet AlpinaScandSarajevo 84 är byggt av tre ord. Ordet Alpin beskriver att ASS84 tillhör 
alpint, Scand - att klubben samlar medlemmar från hela Skandinavien och Sarajevo 84 att 
klubben behåller minnet av de olympiska vinterspelen i Sarajevo 1984. 
 
Från början hade klubben endast medlemmar från forna Jugoslavien som bor inom 
Skandinavien, men så småningom började det komma in medlemmar från olika nationaliteter, 
mest svenskar, så idag har klubben cirka 1000 medlemmar från olika länder. 
 
Familjeträff en gång om året 
En gång om året samlar ASS84 sina medlemmar på en gemensam familjeträff vilken 
traditionellt äger rum på Ski Resort Kläppen. På denna träff, som pågår en vecka, brukar det 
vara mellan 300 - 400 medlemmar (60 - 100 familjer). Under hela veckan pågår skidskola 
(som är den viktigaste uppgiften för klubben) vilken är gratis för alla klubbens medlemmar. 
Näst sista dagen ordnas tävling i storslalom. Efter avslutad tävling får alla deltagare ett diplom 
och en medalj (guldmedalj självklart). Det är också en tradition att ordna två danskvällar i 
närliggande Folket Hus. 



 
2011 hölls familjeträffen den 23-30 december. Återigen sågs de glödande ansiktena på barn 
och vuxna i de snöiga backarna i Kläppen! Allt gick som man bara kan önska. Man kunde 
njuta av flera olika saker, skidåkning, vacker natur och olika träffar. För de yngsta kom 
jultomten och delade ut paket med godis och snacks. På kvällarna var det dags för grillning i 
backen samt pulkaåkning och allt som där hör till. Vi är särskilt stolta över det faktum att 
skidskolan fungerade mycket bra och framgångsrikt utan en enda skada och med ett stort antal 
"nya" skidåkare. 
 

 
 

 
 



Stort tack till sponsorerna 
Självklart vill vi naturligtvis nämna våra sponsorer, framför allt PREEM, COWI, Midroc och 
Reinertsen (utöver alla andra) som ser till att våra träffar blir så bra som de blivit. Som tack 
till sponsorerna hade vi under vår vistelse inrett Folkets Hus med reklampannåer och flaggor 
från våra sponsorer. Även storslalombanan i Kläppen var under vår tävling dekorerad med 
flaggor och logotyper från våra sponsorer. Vi har också på vår webbplats www.ass84.se 
placerat våra sponsorers logotyper som vi har länkat till respektive webbplats. 
 

 
 
Naturligtvis hade vi under utdelning av diplom och medaljer till eleverna i skidskolan också 
utdelning av speciella ”Tack till” diplom till våra sponsorer. Vi passar på att utnyttja denna 
möjlighet att tacka våra sponsorer än en gång.  
 
Vi är också jättestolta att vi under veckan lyckades göra Preems familj större med 37 nya 
PREEM privatkortanvändare. 
 
Välkommen att bli medlem! 
Slutligen, inbjuder vi alla PREEM-are och andra att bli medlemmar i ASS84 
(www.alpinascandsarajevo84.se). Som medlem får du utöver minnesvärda skidsemestrar 
särskilda rabatter (som ASS84 exklusivt får från Kläppen Ski Resort som också är en av vara 
sponsorer) till boende, skipass och skiduthyrning. Skidskola (alla våra skidlärare har passande 
utbildning och är certifierade) är naturligtvis helt gratis för medlemmar. Om allt detta och 
mycket mer ni kan hitta på vår webbplats www.alpinascandsarajevo84.se  / www.ass84.se . 
 
Asmer Žiško / Ibrahim Tahrić 


